
COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART 

Tir BAIC du 6 & 7 Janvier 2007 
 

Eliminatoire Compound Homme 
  Cat Club Nom Serie1 Série2 Score 10 9 

1 CH1 SLB Verdeyen Luc 292 293 585 0 0 

2 CH1 HEL Lemoine Tom 290 291 581 41 19 

3 CH1 FAO Van Elven Cédric 291 289 580 40 20 

4 CH1 WTK Mestdagh Sven 289 289 578 38 22 

5 CH1 KSM Vermeiren Gert 288 290 578 0 0 

6 CH1 DAE Mertens Ernest 289 288 577 37 33 

7 CH1 FOA Vanden Hoeck Maurice 285 291 576 36 24 

8 CH1 SBL Vanoeveren Stany 284 290 574 34 26 

9 CH2 CEN Denuit Jean-Jacques 285 287 572 32 26 

10 CH1 CMA Vandepoele Mathieu 282 288 570 30 30 

11 CH2 HUY Vandervelden Vincent 282 287 569 0 0 

12 CH1 ZCS Guillaume Andy 287 280 567 27 33 

13 CHM SSC Dipierdominico Antonio 285 281 566 27 32 

14 CH1 DAE Haemhouts Ludo 285 280 565 27 33 

15 CH1 WVS Vandevelde Bart 281 284 565 26 33 

16 CH1 HEL Vandenborne Wim 280 284 564 24 36 

17 CHM SHE Marchandise Eli 282 281 563 23 37 

18 CHM HUY Romondia Antonio 281 281 562 26 30 

19 CHJ CMA Aerts Grégory 283 279 562 25 34 

20 CHJ CEN Rolly Cédric 280 282 562 0 0 

21 CH1 SFT Ronsmans Luc 279 282 561 23 36 

22 CH1 HUY Kyritsoglou Sam 283 278 561 22 37 

23 CH2 SSC Heerlein Patrick 282 277 559 22 35 

24 CH2 FOA Peirlinck Benny 280 279 559 21 37 

25 CHC HUY Dethier Herver 277 281 558 20 38 



26 CH1 ELI Soetaert Stefaan 274 284 558 20 38 

27 CH1 GPE Ghyssens Rudy 278 280 558 0 0 

28 CHJ CEN Depoitier Julien 281 276 557 19 39 

29 CH1 WVS Thiry Benny 275 280 555 24 33 

30 CH2 SSC De Ryckere Eric 277 278 555 20 35 

31 CH1 ELI Soetaert Thierry 276 272 548 16 36 

32 CHC FAC Leloux Frederic 276 272 548 14 40 

33 CHM GSR Prieels Philippe 268 279 547 17 34 

34 CHM GPE Vassart Christian 275 270 545 12 42 

35 CH1 GPE Depoorter Jean-Marie 274 271 545 12 41 

36 CHC BTS Binard Andrew 267 276 543 17 37 

37 CHM SLB Geeds Kamiel 273 268 541 12 38 

38 CH1 SBL Trevels Patrick 270 269 539 20 30 

39 CH2 FAO Genin Jean-Marc 268 271 539 14 40 

40 CH2 BTS Binard Michel 267 271 538 10 38 

41 CHM GPE Eudier Jean-Pierre 268 270 538 5 50 

42 CHM CEN Furnelont Daniel 276 259 535 13 39 

43 CHM CEN Scalisi Tony 266 269 535 11 40 

44 CHM FOA Van Aken Louis 272 260 532 0 0 

45 CHM SFT Oliviers Ivo 259 271 530 12 36 

46 CH2 FOA Paterakis Akylas 267 261 528 4 42 

47 CH1 SSC Bruneel Marcian 269 257 526 6 39 

48 CHJ TAB Sprimont Norman 248 249 497 3 27 

49 CHM LAW Dajka Charles 238 221 459 2 29 

50 CH1 GPE Ghyssens Geoffrey 255 198 453 1 27 

 
 

 Classement General Compound Hommes  
               
 Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR 
1 Verdeyen Luc SLB 916029 585 118 115 115 117  118 
2 Mertens Ernest DAE 102091 577 118 116 117 115  114 
3 Mestdagh Sven WTK 9019 578 116 114 115 113 114  
4 Lemoine Tom HEL 905008 581 115 116 113 111 113  
5 Van Elven Cédric FAO 252106 580 118 114 115    
5 Vermeiren Gert KSM 116034 578 115 117 115    
7 Vandepoele Mathieu CMA 256024 570 113 113 111    



7 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 572 114 115 111    
9 Vanoeveren Stany SBL 910078 574 113 115     
9 Vandenborne Wim HEL 905087 564 118 115     
11 Vanden Hoeck Maurice FOA 201007 576 116 113     
11 Kyritsoglou Sam HUY 402039 561 116 113     
13 Romondia Antonio HUY 402004 562 110 111     
13 Rolly Cédric CEN 306046 562 113 111     
15 Ronsmans Luc SFT 911065 561 114 110     
16 Haemhouts Ludo DAE 102015 565 113 108     
17 Soetaert Stefaan ELI 802008 558 115      
17 Depoitier Julien CEN 306008 557 115      
19 Vandervelden Vincent HUY 402003 569 114      
20 Soetaert Thierry ELI 802009 548 113      
21 Guillaume Andy ZCS 611016 567 112      
22 Vandevelde Bart WVS 521074 565 110      
22 Ghyssens Rudy GPE 204076 558 110      
22 Aerts Grégory CMA 256006 562 110      
22 Thiry Benny WVS 521118 555 110      
22 Peirlinck Benny FOA 201040 559 110      
22 Dethier Herver HUY 402050 558 110      
22 Leloux Frederic FAC 312015 548 110      
29 Heerlein Patrick SSC 316020 559 109      
29 Dipierdominico Antonio SSC 316010 566 109      
30 Marchandise Eli SHE 511011 563 109      
32 De Ryckere Eric SSC 316018 555 102      
33 Prieels Philippe GSR 203055 547       
34 Vassart Christian GPE 204044 545       
35 Depoorter Jean-Marie GPE 204056 545       
36 Binard Andrew BTS 706008 543       
37 Geeds Kamiel SLB 916021 541       
38 Trevels Patrick SBL 910009 539       
39 Genin Jean-Marc FAO 252037 539       
40 Binard Michel BTS 706002 538       
41 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 538       
42 Furnelont Daniel CEN 306031 535       
43 Scalisi Tony CEN 314005 535       
44 Van Aken Louis FOA 201050 532       
45 Oliviers Ivo SFT 911072 530       
46 Paterakis Akylas FOA 201036 528       
47 Bruneel Marcian SSC 316021 526       
48 Sprimont Norman TAB 704033 497       
49 Dajka Charles LAW 701019 459       
50 Ghyssens Geoffrey GPE 204075 453       

 



 

Eliminatoire Compound Dame 
  Cat Club Nom Serie1 Série2 Score 10 9 

1 CD1 DAE Willems Gladys 287 291 578 38 22 

2 CDJ ACS Dessoy Catheline 283 287 570 31 28 

3 CD1 WVS Jonckers Sylvia 281 286 567 27 33 

4 CD1 DAE Haemhouts Petra 282 279 561 0 0 

5 CD2 SSC Pierrard Françoise 282 270 552 14 44 

6 CD1 SAG Raeymackers Christiane 274 273 547 13 43 

7 CDM RHT Mathieu Marie-Louise 276 268 544 12 42 

8 CDC GSR Prieels Sarah 272 269 541 9 44 

9 CD1 DAE Brants Hortense 262 254 516 17 23 

10 CD1 GSR Vanvelthem Jacqueline 263 248 511 7 32 

11 CD1 LIE Hanique Francine 278 271 549 15 39 

 
 
 
 
 

 Classement Général Compound Dames 
          
 Nom Club Aff Qual. 1/8 1/4 1/2 BZ OR 
1 Jonckers Sylvia WVS 521131 567 bye 115 114  113 
2 Haemhouts Petra DAE 102016 561 bye 113 114  112 
3 Dessoy Catheline ACS 611015 570 bye 114 110 115  
4 Willems Gladys DAE 102041 578 bye 116 114 113  
5 Pierrard Françoise SSC 316007 552 bye 110    
5 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 544 105 110    
7 Raeymackers Chris. SAG 314007 547 bye 108    
8 Prieels Sarah GSR 203056 541 109 106    
9 Brants Hortense DAE 102044 516 95     
10 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024 511 bye     

 



Compound Homme 
 

ELIMINATOIRES   1/16ème de Finale  1/8ème de Finale  1/4 de Finale  Demi-finale 

1 Verdeyen Luc 585 32 Leloux Frederic 110          

2 Lemoine Tom 581 1 Verdeyen Luc 118  Verdeyen Luc 115       

3 Van Elven Cédric 580 17 Marchandise Eli 109  Vandenborne Wim 111       

4 Mestdagh Sven 578 16 Vandenborne Wim 112     Verdeyen Luc 115    

5 Vermeiren Gert 578 25 Dethier Herver 110     Denuit Jean-Jacques 111    

6 Mertens Ernest 577 8 Vanoeveren Stany 113  Vanoeveren Stany 115     Verdeyen Luc 117 

7 Vanden Hoeck Maurice 576 24 Peirlinck Benny 110  Denuit Jean-Jacques 115 SO    Mestdagh Sven 113 

8 Vanoeveren Stany 574 9 Denuit Jean-Jacques 114          

9 Denuit Jean-Jacques 572 28 Depoitier Julien 115        Mertens Ernest 115 

10 Vandepoele Mathieu 570 5 Vermeiren Gert 115 SO Vermeiren Gert 117     Lemoine Tom 111 

11 Vandervelden Vincent 569 21 Ronsmans Luc 114  Ronsmans Luc 110       

12 Guillaume Andy 567 12 Guillaume Andy 112     Vermeiren Gert 115    

13 Dipierdominico Antonio 566 29 Thiry Benny 110     Mestdagh Sven 115 SO   

14 Haemhouts Ludo 565 4 Mestdagh Sven 116  Mestdagh Sven 114       

15 Vandevelde Bart 565 20 Rolly Cédric 113  Rolly Cédric 111       

16 Vandenborne Wim 564 13 Dipierdominico Antonio 109          

17 Marchandise Eli 563 30 De Ryckere Eric 102          

18 Romondia Antonio 562 3 Van Elven Cédric 118  Van Elven Cédric 114       

19 Aerts Grégory 562 19 Aerts Grégory 110  Haemhouts Ludo 108       

20 Rolly Cédric 562 14 Haemhouts Ludo 113     Van Elven Cédric 115    

21 Ronsmans Luc 561 27 Ghyssens Rudy 110     Mertens Ernest 117  Finale 

22 Kyritsoglou Sam 561 6 Mertens Ernest 118  Mertens Ernest 116    1 Verdeyen Luc 118 

23 Heerlein Patrick 559 22 Kyritsoglou Sam 116  Kyritsoglou Sam 113    2 Mertens Ernest 114 

24 Peirlinck Benny 559 11 Vandervelden Vincent 114          

25 Dethier Herver 558 26 Soetaert Stefaan 115        Petite finale 

26 Soetaert Stefaan 558 7 Vanden Hoeck Maurice 116  Vanden Hoeck Maurice 113    3 Mestdagh Sven 114 

27 Ghyssens Rudy 558 23 Heerlein Patrick 109  Vandepoele Mathieu 113 SO   4 Lemoine Tom 113 

28 Depoitier Julien 557 10 Vandepoele Mathieu 113     Vandepoele Mathieu 111    

29 Thiry Benny 555 31 Soetaert Thierry 113     Lemoine Tom 113    

30 De Ryckere Eric 555 2 Lemoine Tom 115  Lemoine Tom 116       

31 Soetaert Thierry 548 18 Romondia Antonio 110 SO Romondia Antonio 111       

32 Leloux Frederic 548 15 Vandevelde Bart 110          

 



 
 

Compound Dame 
 

Eliminatoires  1/8ème Finale  1/4 finale   Demi-finale    

1 Willems Gladys 578 1 Willems Gladys 0          

2 Dessoy Catheline 570 16 0            

3 Jonckers Sylvia 567     Willems Gladys 116       

4 Haemhouts Petra 561     Prieels Sarah 106       

5 Pierrard Françoise 552 9 Brants Hortense 95          

6 
Raeymackers 
Christiane 547 

8 Prieels Sarah 109          

7 Mathieu Marie-Louise 544        Willems Gladys 114    

8 Prieels Sarah 541        Haemhouts Petra 114 SO   

9 Brants Hortense 516 5 Pierrard Françoise 0          

10 Vanvelthem Jacqueline 511 12 0            

       Pierrard Françoise 110       

       Haemhouts Petra 113       

   4 Haemhouts Petra 0        Finale 

   13 0         1 Jonckers Sylvia 113 

            2 Haemhouts Petra 112 

               

   3 Jonckers Sylvia 0        Petite finale 

   14 0         3 Dessoy Catheline 115 

       Jonckers Sylvia 115    4 Willems Gladys 113 

       Raeymackers Christiane 108       

   11 0            

   6 Raeymackers Christiane 0          

          Jonckers Sylvia 114    

          Dessoy Catheline 110    

   7 Mathieu Marie-Louise 105          

   10 Vanvelthem Jacqueline            

       Mathieu Marie-Louise 110       

       Dessoy Catheline 114       

   2 Dessoy Catheline 0          

   15 0            

 



Eliminatoire Recurve Homme 
 
 
  Cat Club Nom Serie1 Série2 Score 10 9 

1 RH1 KJS De Backer Kurt 284 290 574 36 22 

2 RHC KJS Wouters Jurgen 278 294 572 39 16 

3 RH1 NSS Geeraerts Baert 284 285 569 34 21 

4 RH1 DAE Yvan Denis 284 284 568 32 25 

5 RHJ BRI Callewaert Pedro 282 283 565 32 23 

6 RH1 ELI Peeleman Roger 283 281 564 33 19 

7 RHC SHT Arnols Michiel 276 286 562 27 29 

8 RH1 BRI Callewaert Dany 277 284 561 29 23 

9 RH1 CEN Jaumotte Jean-Philippe 283 276 559 29 2 

10 RH1 FAO Van Hamme Michael 281 277 558 29 23 

11 RH1 WVS Thiry Nico 279 278 557 26 26 

12 RH1 FAO Peignois Christophe 287 269 556 33 20 

13 RH1 LIE Lejoly Daniel 273 282 555 27 25 

14 RH1 CAB Leroy Quentin 279 276 555 26 25 

15 RHJ DAE Van Bulck  Mathias 272 282 554 2 30 

16 RHJ KJS Leys Stijn 280 272 552 25 26 

17 RH1 ELI Heyvaert Etienne 275 277 552 25 22 

18 RHJ ACB Huin Pierre 272 277 549 37 18 

19 RHM SSO Commerman Hugo 276 271 547 25 2 

20 RH1 LIE Delcominette Guy 273 272 545 24 19 

21 RH1 FOA Bottiau David 275 270 545 20 25 

22 RH1 NSS Wouters Danny 273 269 542 19 25 

23 RH1 BAH Aerts Steven 269 272 541 29 25 

24 RH1 KJS Van Gijssel Yannick 274 266 540 23 20 

25 RHJ CEN Detrez Jean-Sébastien 272 268 540 22 19 

26 RH1 NSH Kerstoel Jef 269 271 540 21 27 

27 RH1 FAO Vrebos Benoît 273 267 540 21 21 

28 RH2 HUY Danloy Jean Michel 266 273 539 23 23 

29 RH1 SSC Schuler Luc 274 264 538 24 18 

30 RH2 LAW Estievenart Philippe 259 278 537 21 25 

31 RH1 ITW Hensen Marc 267 268 535 17 27 

32 RHC GSW Cornu Yannick 273 259 532 22 17 

33 RH1 NSS Hensbergen Jürgen 258 274 532 21 23 



34 RH1 NSS Reyntiens Marc 263 266 529 19 18 

35 RH1 NSH Janssen Eddy 271 258 529 18 27 

36 RHJ CMA Vandestrick Philippe 271 258 529 13 34 

37 RHC BAH Poel Jeroen 266 263 529 13 28 

38 RHM GPE Nys Christian 276 249 525 17 27 

39 RH1 BRI Codyser Dominique 253 272 525 16 27 

40 RHJ NSS Van Ballaert Thierry 263 262 525 15 21 

41 RH2 LAW Maleve Vincent 266 257 523 15 26 

42 RH1 LAB Deltour Gérald 258 262 520 16 20 

43 RH1 SSC Hardy Pierre 262 258 520 12 26 

44 RHC SLB Hensmans Andrew 261 258 519 15 20 

45 RHJ KJS Reyns Joeri 258 260 518 21 20 

46 RHC GPE Royen Laurent 262 248 510 15 19 

47 RH1 BAH Poel Willy 250 259 509 12 19 

48 RHM ACG Stammen Roland 248 260 508 13 17 

49 RHM CAB Piette Charles 255 252 507 17 14 

50 RH2 CAB Baudoul Jean 266 240 506 17 15 

51 RH1 NSH Willems Tim 252 251 503 14 17 

52 RH2 CEN Piraux Jean-Luc 251 251 502 6 23 

53 RH1 NSS Van Eyck Bert 263 231 494 8 24 

54 RH1 NSH Smets Manasses 244 248 492 15 13 

55 RH1 HUY Renneson Grégory 239 253 492 13 20 

56 RH1 GSW Van Moere Patrick 235 251 486 14 19 

57 RH1 USK Struyf Eric 251 234 485 13 13 

58 RH2 LAW Laurent Pol 239 245 484 11 21 

59 RHM SLB Verduyckt Willy 229 250 479 10 16 

60 RHJ DAE Van Bulck Michiel 238 221 459 11 17 

61 RHM FAO Coenen Robert 230 226 456 7 15 

62 RHM CAB Brouckaert Jean 206 232 438 6 15 

63 RH2 CAB Fauconnier Jean-Jacques 226 203 429 2 14 

64 RHM SSC Hardy Michel 207 208 415 7 13 

65 RH2 BTS Kwiatek Henri 170 202 372 3 12 

66 RH1 SSC Vanderveken Yves 241 0 241 0 0 

 
 



 
ELIMINATOIRES   1/16ème de Finale  1/8ème de Finale  1/4 de Finale  Demi-finale 

1 De Backer Kurt 574 32 Cornu Yannick 107          

2 Wouters Jurgen 572 1 De Backer Kurt 114  De Backer Kurt 119       

3 Geeraerts Baert 569 17 Heyvaert Etienne 109  Leys Stijn 105       

4 Yvan Denis 568 16 Leys Stijn 111     De Backer Kurt 110    

5 Callewaert Pedro 565 25 Detrez Jean-Sébastien 111     Van Gijssel Yannick 114    

6 Peeleman Roger 564 8 Callewaert Dany 106  Detrez Jean-Sébastien 100     Van Gijssel Yannick 98 

7 Arnols Michiel 562 24 Van Gijssel Yannick 105  Van Gijssel Yannick 104     Yvan Denis 114 

8 Callewaert Dany 561 9 Jaumotte Jean-Philippe 103          

9 Jaumotte Jean-Philippe 559 28 Danloy Jean Michel 0        Thiry Nico 118 

10 Van Hamme Michael 558 5 Callewaert Pedro 0  Callewaert Pedro 116     Van Bulck  Mathias 111 

11 Thiry Nico 557 21 Bottiau David 0  Bottiau David 105       

12 Peignois Christophe 556 12 Peignois Christophe 0     Callewaert Pedro 116    

13 Lejoly Daniel 555 29 Schuler Luc 100     Yvan Denis 118    

14 Leroy Quentin 555 4 Yvan Denis 111  Yvan Denis 113       

15 Van Bulck  Mathias 554 20 Delcominette Guy 104  Lejoly Daniel 111       

16 Leys Stijn 552 13 Lejoly Daniel 112          

17 Heyvaert Etienne 552 30 Estievenart Philippe 111 SO         

18 Huin Pierre 549 3 Geeraerts Baert 111  Estievenart Philippe 99       

19 Commerman Hugo 547 19 Commerman Hugo 108 SO Commerman Hugo 108       

20 Delcominette Guy 545 14 Leroy Quentin 108     Commerman Hugo 101    

21 Bottiau David 545 27 Vrebos Benoît 109     Thiry Nico 113  Finale 

22 Wouters Danny 542 6 Peeleman Roger 110  Peeleman Roger 108    1 Thiri Nico 115 

23 Aerts Steven 541 22 Wouters Danny 105  Thiry Nico 109    2 Yvan Denis 109 

24 Van Gijssel Yannick 540 11 Thiry Nico 105 SO         

25 Detrez Jean-Sébastien 540 26 Kerstoel Jef 98        Petite finale 

26 Kerstoel Jef 540 7 Arnols Michiel 110  Arnols Michiel 107    3 Van Bulck Mathias 113 

27 Vrebos Benoît 540 23 Aerts Steven 104  Van Hamme Michael 111    4 Van Gijseel Yannick 93 

28 Danloy Jean Michel 539 10 Van Hamme Michael 111     Van Hamme Michael 103    

29 Schuler Luc 538 31 Hensen Marc 102     Van Bulck  Mathias 114    

30 Estievenart Philippe 537 2 Wouters Jurgen 114  Wouters Jurgen 115       

31 Hensen Marc 535 18 Huin Pierre 108  Van Bulck  Mathias 115       

32 Cornu Yannick 532 15 Van Bulck  Mathias 110          

 



 

 Classement Recurve Hommes  
           
 Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR 

1 Thiry Nico WVS 521119 557 105 109 113 118   115 
2 Yvan Denis DAE 102084 568 111 113 118 114   109 
3 Van Bulck  Mathias DAE   554 110 115 114 111 113   
4 Van Gijssel Yannick KJS 115077 540 105 104 114 98 93  
5 Callewaert Pedro BRI 1067 565 bye 116 116     
6 De Backer Kurt KJS 115228 574 114 119 110     
7 Van Hamme Michael FAO 252079 558 111 111 103    
8 Commerman Hugo SSO 7002 547 108 108 101    
9 Wouters Jurgen KJS 115264 572 114 115     
10 Lejoly Daniel LIE 403064 555 112 111     
11 Peeleman Roger ELI 802007 564 110 108     
12 Arnols Michiel SHT 512046 562 110 107     
13 Bottiau David FOA 201031 545 bye 105     
13 Leys Stijn KJS 115209 552 111 105     
15 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 540 111 100     
16 Estievenart Philippe LAW 701007 537 111 99     
17 Geeraerts Baert NSS 131041 569 111      
18 Heyvaert Etienne ELI 802031 552 109      
19 Vrebos Benoît FAO 252092 540 109      
20 Huin Pierre ACB 315010 549 108      
21 Leroy Quentin CAB 705018 555 108      
22 Cornu Yannick GSW 804032 532 107      
23 Callewaert Dany BRI 1068 561 106      
24 Wouters Danny NSS   542 105      
25 Aerts Steven BAH 501004 541 104      
26 Delcominette Guy LIE 403052 545 104      
27 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306016 559 103      
28 Hensen Marc ITW 414006 535 102      
29 Schuler Luc SSC 316035 538 100      
30 Kerstoel Jef NSH 119009 540 98      
31 Peignois Christophe FAO 252049 556 0      
32 Danloy Jean Michel HUY 402052 539 0      
33 Hensbergen Jürgen NSS 131011 532       
34 Reyntiens Marc NSS 131045 529       
34 Janssen Eddy NSH 119030 529       
34 Vandestrick Philippe CMA 256101 529       
34 Poel Jeroen BAH 501062 529       
38 Nys Christian GPE 204029 525       
38 Codyser Dominique BRI 1093 525       
38 Van Ballaert Thierry NSS 131043 525       
41 Maleve Vincent LAW 701038 523       
42 Deltour Gérald LAB 309003 520       



42 Hardy Pierre SSC 316039 520       
44 Hensmans Andrew SLB 916030 519       
45 Reyns Joeri KJS 115237 518       
46 Royen Laurent GPE 204005 510       
47 Poel Willy BAH 501066 509       
48 Stammen Roland ACG 401096 508       
49 Piette Charles CAB 705014 507       
50 Baudoul Jean CAB 705024 506       
51 Willems Tim NSH 119006 503       
52 Piraux Jean-Luc CEN 306016 502       
53 Van Eyck Bert NSS 131032 494       
54 Smets Manasses NSH 119018 492       
54 Renneson Grégory HUY 402006 492       
56 Van Moere Patrick GSW 804037 486       
57 Struyf Eric USK 129048 485       
58 Laurent Pol LAW 701014 484       
59 Verduyckt Willy SLB 916035 479       
60 Van Bulck Michiel DAE 0 459       
61 Coenen Robert FAO 252077 456       
62 Brouckaert Jean CAB 705033 438       
63 Fauconnier J-J CAB 705015 429       
64 Hardy Michel SSC 316040 415       
65 Kwiatek Henri BTS 706020 372       
66 Vanderveken Yves SSC 316034 241       



Eliminatoire Recurve Dame 
 
 
  Cat Club Nom Serie1 Série2 Score 10 9 

1 RDJ USK Struyft Sabrina 283 286 569 35 20 

2 RD1 KJS Geyskens Sylvia 278 280 558 27 27 

3 RD1 CEN Harvengt Anne-Cécile 274 278 552 23 29 

4 RDM AMV Van Stevens Marie-Claire 270 273 543 16 33 

5 RDJ KJS De Mayer Sarah 265 266 531 16 26 

6 RD1   Wullus Nelly 265 261 526 17 22 

7 RDM SLB De Proost Yvonne 261 241 502 10 23 

8 RDJ WVS Lismont Evelien 264 230 494 18 18 

9 RDM CAB Vanden Bogaert Chantal 252 237 489 12 20 

10 RDC KJS Van Esbroeck Sarah 245 243 488 10 23 

11 RDC FAO Verheggen Vanessa 234 238 472 11 17 

12 RDB KJS Wouters Debbie 200 210 410 7 9 

13 RD2 CAB Mauro Lidia 191 156 347 6 5 

 
 Classement Recurve Dames 
          
 Nom Club Aff Qual. 1/8 1/4 1/2 BZ OR 
1 Struyft Sabrina USK 129012 569 bye 113 110  112 
2 Van Esbroeck Sarah KJS 115273 488 bye 107 109  104 
3 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 552 bye 109 107 110  
4 De Mayer Sarah KJS 115277 531 104 114 107 108  
5 Van Stevens Marie-Claire AMV 604016 543 103 110    
6 Verheggen Vanessa FAO 252090 472 bye 100    
7 Geyskens Sylvia KJS 115251 558 bye 106    
8 Vanden Bogaert Chantal CAB 705031 489 105 103    
9 Lismont Evelien WVS 521019 494 102     
10 Wouters Debbie KJS 115272 410 90     
11 Mauro Lidia CAB 705022 347 69     
12 Wullus Nelly  0 526 0     
13 De Proost Yvonne SLB 916034 502 0     



 
Eliminatoires  1/8ème Finale  1/4 finale   Demi-finale    

1 Struyft Sabrina 569 1 Struyft Sabrina 0          

2 Geyskens Sylvia 558 16 0            

3 Harvengt Anne-Cécile 552     Struyft Sabrina 113       

4 Van Stevens M-C 543     Vanden Bogaert Chantal 103       

5 De Mayer Sarah 531 9 Vanden Bogaert Chantal 105          

6 Wullus Nelly 526 8 Lismont Evelien 102          

7 De Proost Yvonne 502        Struyft Sabrina 110    

8 Lismont Evelien 494        De Mayer Sarah 107    

9 
Vanden Bogaert 
Chantal 489 

5 De Mayer Sarah 104          

10 Van Esbroeck Sarah 488 12 Wouters Debbie 90          

11 Verheggen Vanessa 472     De Mayer Sarah 114       

12 Wouters Debbie 410     Van Stevens M-C 110       

13 Mauro Lidia 347 4 Van Stevens M-C 103        Finale 

14     13 Mauro Lidia 69       1 Struyft Sabrina 112 

15              2 Van Esbroeck Sarah 104 

16                 

   3 Harvengt Anne-Cécile 0        Petite finale 

   14 0         3 Harvengt Anne-Cécile 110 

       Harvengt Anne-Cécile 109    4 De Mayer Sarah 108 

       Verheggen Vanessa 100       

   11 Verheggen Vanessa 0          

   6 Wullus Nelly            

          Harvengt Anne-Cécile 107    

          Van Esbroeck Sarah 109    

   7 De Proost Yvonne 0          

   10 Van Esbroeck Sarah 0          

       Van Esbroeck Sarah 107       

       Geyskens Sylvia 106       

   2 Geyskens Sylvia 0          

   15 0            

               

               

 


